



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Twin Invest ApS

Midtkobbel 37, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 31 47 91 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Carsten Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twin Invest ApS Midtkobbel 37 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 31 47 91 69 Stiftet: 3. juni 2008 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carsten Clausen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associeret virksomhed	Compass Advokatfirma I/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af advokatvirksomhed i perioden fra den 01.01.2016 til 31.10.2016. Fra den 01.11.2016 til 31.12.2016 er aktiviteten at drive investeringsvirksomhed, herunder køb/salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 256.084 mod et overskud i 2015 på t.kr. 168. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.068.170.

Hovedaktionæren er pr. 31.10.2016 udtrådt af driften i interessentskabet og er dermed ikke længere aktiv med drift af advokatvirksomhed. Selskabets andel af interessentskabet er dog endnu ikke afhændet.

Selskabet har indregnet kapitalandel på 1.132 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af revideret regnskab for interessentskabet, hvor interessentskabets revisor har afgivet revisionspåtegning med fremhævelse af forhold vedrørende usikkerhed omkring interessentskabets indregning af igangværende tjenesteydelser. Som følge heraf er der usikkerhed vedrørende selskabets værdiansættelse af kapitalandel i interessentskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	739.238	769
2 Personaleomkostninger	-410.902	-558
Resultat før finansielle poster	328.336	211
Øvrige finansielle omkostninger	-6.849	-3
Resultat før skat	321.487	208
Skat af årets resultat	-65.403	-40
Årets resultat	256.084	168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	206.084	118
Disponeret i alt	256.084	168

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.132.331	1.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.132.331	1.121
Anlægsaktiver i alt	1.132.331	1.121
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	35.987	0
Omsætningsaktiver i alt	35.987	0
Aktiver i alt	1.168.318	1.121

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	893.170	687
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Egenkapital i alt	<u>1.068.170</u>	<u>862</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.040	48
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.040</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	108
Selskabsskat	41.036	12
Anden gæld	14.072	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.108	211
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.108</u>	<u>211</u>
Passiver i alt	<u>1.168.318</u>	<u>1.121</u>

1 Usikkerhed ved måling

Noter

1. Usikkerhed ved måling

Selskabet har indregnet kapitalandel på 1.132 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af revideret regnskab for interessentskabet, hvor interessentskabets revisor har afgivet revisionspåtegning med fremhævelse af forhold vedrørende usikkerhed omkring interessentskabets indregning af igangværende tjenesteydelser. Som følge heraf er der usikkerhed vedrørende selskabets værdiansættelse af kapitalandel i interessentskabet.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.054	481
Pensioner	68.250	72
Andre omkostninger til social sikring	3.598	5
	410.902	558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	687.086	50.000	862.086
Overført fra resultatdisponering	0	206.084	-50.000	156.084
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	893.170	50.000	1.068.170

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Carsten Clausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-508045360228

IP: 87.49.147.79

2017-07-10 12:23:48Z

NEM ID 

Michael Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1294823037375

IP: 5.56.151.4

2017-07-10 12:28:51Z

NEM ID 

Thomas Carsten Clausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-508045360228

IP: 87.49.147.79

2017-07-10 12:33:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S00IX-EXFJN-IQGY2-40JSG-BCLSI-ZKA6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>